
I

ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizifionarea mobilierului pentru Unitatea salvatori qi pompieri Hince;ti

prin procedura de achizi{ie de mici valoare

1. Denumirea autoriti{ii contractante: Direc}ia Situalii Excep}ionale mun. Hincegti

2.IDNO: 1006601001827

3. Adt'esa: Republica Moldova, mun. Hincegti. str 31 August 1989 nr. 101 A

4. Numlrul de telefonlfaxz 0269-220-21;

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoriti{ii contractante: hincesti@dse.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documentafia de

atribuire: documentalia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii in SIA RSAP

7. Tipul autoriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiunea
ci autoritatea contractantl este o autoritate centrall de achizi(ie sau ci achizi{ia implici o

altl formi de achizi{ie comunl): Institulie publicd

8. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitl{ile, sI
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmltoarelor bunuri
/servicii/lucriri:

f. in cazul in care contractul este impirfit p6 loturi un operator economic poate depune oferta
(se va selecta): Pentru un singur lot.

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se aplicd
(indicati se adpite sau nu se admite)

11. Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicitafi: 30 zile de la tnregistrara
contractului la Trezoreria MF

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2022

13. Contract de achizilie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): nu se aplicd

(indicali da sau nu)

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora.si a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime) al
(ale) cerin{elor eventual impuse; se menfioneazi informa{iile solicitate (DUAE'
documenta{ie):

Nr/

ord

Cod CPV Denumirea
bunurilor/serviciilor

solicitate

U/M cantitatea Specificalia
tehnica deplini
solicitat[/standarte
de referin{i

Valoarea
estimativi
(fnrn
TVA) in
lei MDL

39 I 00000-3 Dulap pentru haine

in vestiar

buc 18 Conform caietului
de sarcini

25 000,00

Total Valoar'ea achizitiei firi TVA 25 000,00

,\t



Nr.
d/o

l:1

dlul minim/
:; !.: ") i.;\\

ig:itivitatea '

1 Oferta Formularul ofertei, specificaJii tehnice gi

prel semnat electronic.

Cerinlele fald de construclie qi de

materialele utilizate : se vor executa

conform standardelor de calitate . La
confec{ionarea mobilierului se va folosi
gama de culori coordonatl cu

Beneficiarul.

Obligatoriu

2. .DUAE Electronic SIA RSAP (semnat electronic) Obligatoriu

a
J. Specif,rcatia fehnicd Anexa nr. 22 la Documenta{ia Standard

aprobatd prin Ord. MF nr. I 15 din
15.09 .2021 (semnat electronic)

Obligatoriu

4 Specificalia de prel Anexa nr. 23 la Documentalia Standard

aprobatd prin Ord. MF nr. 115 din
1 5.09.2021 (semnat electronic)

Obligatoriu

5.

Declara{ia privind confirmarea identiti{ii
beneficiarilor efectivi qi neincadrarea

acestora in situa{ia condamndrii pentru

participarea la activitAli ale unei organizalii
sau grupdri criminale, pentru coruplie,
fraudd sau spdlare de bani

Electronic SIA RSAP (semnat electronic)
Obligatoriu

6. Perioada de garanfie pentru bunurile
achizilionate

Certificat de garanlie - minim 3 ani. SIA
RSAP (semnat electronic)

Obligatoriu

- Dovada inregistrdrii persoanei juridice in

conformitate cu prevederile legale
Documente edificatoare cum ar h
certifi cate constatatoare eliberate de

autoritatea competenta, in original sau

copie legalizati din care sf, rezulte adresa

actualb gi obiectul de activitate al

societ[{ii.

CertificaVdecizie de inregistrare a

tntreprinderii sau extras din Registrul de

Stat al persoanelor juridice (semnat

'electronic)

Obligatoriu

8 Certificat de atribuire a contului bancar -
dovada de{inerii conturilor bancare

Eliberat de banca delinitoare de

cont,confirmatd prin semndtura 9i
gtampila participantului

Obligatoriu

9. Prezentarea mostrelor Conform DUAE Obligatoriu la
solicitarea
autoritAtii

10.

Fotografi i/desene tehnice/imagini etc. Prin expedierea la adresa de e-mail La necessitate Ia
solicitarea
autoritAlii

11 Declaralia privind livrarea, transportarea 9t

asamblarea elementelor se va face din contul

operatorului economic

Declara{ie semnattr electronic Obligatoriu

t2. Anexanr.7,8, 71,72,13,14,15, 16, 17, 18,

19,20.

Completate gi semnate electronic. Obligatoriu



t

I15. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronicil)z _nu;p_gBlj9g.

16. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz):
nu se aplici

17. Criteriul de evaluare apl

18. Termenul limiti de depu

icat pentru adjudecarea contractului: cel mai scdzut prel-

nere/deschidere a ofertelor:

conform SIA RSAPpini la: [ora exactdJ

. pe: [dataJ conform SIA RSAP

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele ssu cererile de participare vorJi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 45 zile

21. Locul deschiderii ofertelor: DSE mun Hincesti
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele inttrziute vor fi respinse.

22.Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu exceplia
cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA'RSAP'.

23. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de partigipare: Limba
de stat

(se specifrc[ denumirea proiectului Ei/sau programului)

24.in cadrul nrocedurii de achizitie nublici se va utiliza/a ta:
Denumirea instrumentului electronic Se,va

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se accept

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd
facturarea electronicd Se acceptd

olatile electronice Se acceptd

Conducitorul grupului de lucru:


